
PUBBLICATO SUL PROFILO DEL COMMITTENTE IL 18.06.2019 

 

 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

1000 / 2019 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 

OGGETTO: EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA LA 
IDROFERRAMENTA SRL DI FONTE (TV) DELLA FORNITURA DI 
MATERIALE IDRO-TERMOSANITARIO PER IL RIPRISTINO 
DELL’IMPIANTO DI RISCALDAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 
MONUMENTO AI CADUTI -  CIG. Z792825793. 

 
IL   D I R I G E N T E 

Premesso che con Determinazione n. 972 del 06.06.2019 si è proceduto all’affidamento 

della fornitura di materiale idro-termosanitario necessario al ripristino, da parte del Personale del 

Magazzino comunale, dell’impianto di riscaldamento della Scuola Materna Monumento ai 

Caduti, rivolgendosi alla ditta LA IDROFERRAMENTA SRL, con sede in Via Asolana, 174 – 

31010 Fonte (TV) - (partita IVA/C.F. 03219780263), accettando l’offerta complessiva di € 

18.333,40 IVA 22% inclusa, dando atto che la stessa trova copertura al 490690 “Scuole – 

Interventi puntuali” del bilancio 2019 – Missione 4, Programma 2, Titolo 2, Macroaggregato 202 

– Impegno n. 2120_2019; 

Visto l’art. 32 comma 7 del D.lgs 18.04.2016 n. 50 che prevede che l’aggiudicazione 

diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti; 

Vista la seguente documentazione acquisita d’ufficio relativa alla Ditta “LA 

IDROFERRAMENTA SRL”: 

� Autodichiarazione del possesso dei requisiti ai sensi del DPR 445/2000 e s.m.i.; 

� Casellario ANAC;  

� DURC regolare prot. n. INPS_14744937 con scadenza di validità al 19.07.2019; 

� Certificati del Casellario Giudiziale; 

� Attestazione di regolarità fiscale; 

� Visura ordinaria presso il Registro delle Imprese – Archivio Ufficiale della CCIAA dalla 

quale non sussistono procedimenti di scioglimento, concorsuali o cancellazioni;  

Dato atto che: 

� con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 92  del 20.12.2018, è stato approvato il bilancio 

pluriennale per gli esercizi 2019-2020-2021; 

� con deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 26/02/2019 è stato approvato il piano 

esecutivo di gestione 2019 – 2021;  

Visti:  

- il D.Lgs 18/04/2016 n. 50; 

- il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. n. 

163/2006, per quanto rimasto in vigore; 

- il D.Lgs 18/08/2000 n. 267;  

- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 53 del 20/06/2013;  

 



- il decreto del Sindaco prot. n. 9535 del 5/2/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di 

direzione dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 42553 del 27/06/2016 avente ad oggetto “Sostituzione in caso 

di assenza o impedimento dei dirigenti” ed il successivo decreto sindacale prot. n. 52482 del 

24/07/2018; 

- la nota in data 7/03/2017 prot. n. 14978 di delega delle funzioni dirigenziali;  

- la delibera di Giunta Comunale n. 251 del 16/10/2012 “indirizzo forma contratti d’appalto 

aventi ad oggetto lavori pubblici, servizi e forniture”  

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 26/01/2016 avente ad oggetto “piano triennale 

di prevenzione della corruzione ai sensi della Legge n. 190/2012. II aggiornamento annualità 

2016/2017/2018; 

D E T E R M I N A 

1) di rendere efficace, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.lgs 18.04.2016 n. 50, 

l’aggiudicazione disposta con determinazione n. 972 del 06.06.2019 dell’affidamento della 

fornitura di materiale idro-termosanitario necessario al ripristino, da parte del Personale del 

Magazzino comunale, dell’impianto di riscaldamento della Scuola Materna Monumento ai 

Caduti, verso il corrispettivo di € 18.333,40 IVA 22% inclusa; 

2) di dare atto che: 

� il Responsabile del Procedimento è il Geom. Bruno Tosin dell’Area Lavori Pubblici; 

� l’obbligazione giuridica avrà scadenza nel corso del corrente esercizio finanziario.  
 

 

 

  

 

. 

 

 . 

 


